
Výpis z Usnesení  

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 31.10.2018 v 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu v Policích. 

01/01  Schválení programu jednání 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje program jednání. 

 

01/02  Volba návrhové komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise pana Jiřího Stříteského, 

 paní Mgr. Karolínu Doležalovou, DiS., paní doc. Janu Janěkovou. Předsedou byl zvolen 

 pan Jiří Stříteský. 

 

01/03 Volba volební komise 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy volební komise pana Miroslava Kašíka, paní 

 Marii Černochovou, pana Milana Vrbu. Předsedou byl zvolen pan Miroslav Kašík. 

 

01/04  Projednání Jednacího řádu Zastupitelstva obce Police 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje Jednací řád dle doplněného návrhu. 

 

01/05 Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění

 Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že 

 pro výkon funkce starosty bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

01/06 Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 Zastupitelstvo obce Police schvaluje veřejný způsob hlasování volby starosty a 

 místostarosty. 

 

01/07 Volba starosty  

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo starostu obce: pana Karla Hlavicu, bytem Police 175. 

  

01/08 Volba místostarosty 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo místostarostu obce: pana Jiřího Stříteského, bytem 

 Police  150. 

  

01/09 Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 Zastupitelstvo obce Police zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor, oba výbory budou 

 mít počet členů 3. 

  

 

01/10 Volba předsedy a členů finančního výboru 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo předsedu finančního výboru pana Miroslava Kašíka, 

 bytem Police 159. 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo členy finančního výboru pana Ing. Martina 

 Stromšíka a paní Mgr. Karolínu Doležalovou, DiS. 

 

 

 



01/11 Volba předsedy a členů kontrolního výboru 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo předsedkyni kontrolního výboru paní Mgr. Karolínu 

 Doležalovou, DiS., bytem Police 92. 

 Zastupitelstvo obce Police zvolilo členy kontrolního výboru pana Ing. Josefa Černocha 

 a pana Milana Vrbu. 

 

 

01/12 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

 Zastupitelstvo obce Police v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

 stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve 

 výši 1 230 Kč a za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve výši 9 606 Kč, která 

 bude vyplácena od 1.11.2018 

 

 

  

        

 

 

 

 Jiří Stříteský, v.r.      Karel Hlavica, v.r. 

    místostarosta              starosta 

 


